Estado de São Paulo

PORTARIA m 810/81

DERIS PiriAMORE, Secretário Municipal
de Louveira, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 12;- Conceder 15(Quinze) dias

de férias referente ao período de 01 de íTovembro de 1.980 à 31 de

Outubro de 1,981, a seguinte servidora no periodo abaixo:

JOSEEIRA BERALDO

m 17 RE DEZEMBRO 1 31 RE DEZEMBRO DE 1.981

Artigo 2SEsta Portaria entrará em

Irigor na data de sua publicação,

PREFEITURA lUNIOIPAL DE LOUVEIRA

;S£BE0 DE 1,981

Secret cipal

c